
Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Головного
управління розвідки Міністерства оборони України від 26 квітня 2023 року № 17

z0734-23 від 2023.05.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 травня 2023

Набуття чинності:
19 травня 2023 року

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РОЗВІДКИ
МІНІСТЕРСТВА ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.05.2023 № 19

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
04 травня 2023 р.

за № 734/39790

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Головного
управління розвідки Міністерства оборони України від 26 квітня 2023 року № 17

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Головного управління розвідки Міністерства оборони України від 26 квітня

#/document/16799214


2023 року № 17 «Про внесення зміни до Порядку та умов виплати додаткової винагороди
військовослужбовцям Головного управління розвідки Міністерства оборони України на період дії
воєнного стану», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 27 квітня 2023 року за № 692/
39748, такі зміни:

1) у преамбулі:

слова «З метою уточнення умов виплати військовослужбовцям Головного управління розвідки
Міністерства оборони України додаткової винагороди» виключити;

слово «відповідно» замінити словом «Відповідно»;

слово «н а к а з у ю» замінити словом «НАКАЗУЮ» та перенести його в розпорядчу частину
цього наказу;

2) в абзаці першому пункту 1 слово «зареєстрованим» замінити словом «зареєстрованого»;

3) доповнити новим пунктом такого змісту:

«4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.».

2. Начальнику Юридичного управління Головного управління розвідки Міністерства оборони
України подати цей наказ в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Начальник Головного
управління розвідки

Міністерства
оборони України

генерал-майор

К. Буданов

#/document/34080502
#/document/34080502
#/document/34080502
#/document/34080502?unitId=ust(1)

